

REALFIX	COLOMBO	PR BRASIL	83413.570	Fone/Fax :	41-3661.1850/41-3661.1861
RUA ANA PAULA GUARDA, 165				Site :	www.realfix.com.br
CNPJ : 73.244.626/0001.17	IE : 1370167105	Email : contato@realfix.com.br			

ORÇAMENTO

Número : 44.646/50 Revisão : 0

COLOMBO , 28 de JANEIRO de 2026

Dados do Cliente

Cliente :	C02337-FLAMAR IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA	Cnpj/Cpf :	21.863.824/0001.65	Ie/Rg :	3134975500060
Nome p/Contato :		Fantasia :	FLAMAR IMPLEMEN	Fone/Fax :	31-3821.5566/31- 000.0000
Endereço :	RUA LAGUNA, 495	Bairro :	ENEZA	Cidade :	IPATINGA /MG
Endereço Entrega :		Bairro :		Cidade :	
Email :	flamarltda@gmail.com			Cep :	35164-250

Dados da Negociação

Operador :	MAYARA	Moeda :	-
Condição de Pgto :	-A combinar		
Validade Proposta :	28/01/2026	Tp.Frete :	CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	333VM002.82 - REALPOXI 333 ER VERMELHO MFA SB - REF.: 3,6 LT	UN	4,000	348,43000	1.393,72	45,30	3,25	12,00		32089010	04/02/2026	1x1 030CT330 /
2	030CT330.82 - CATALISADOR REALPOXI 333 ER - REF.: 3,6 LT	UN	4,000	164,93000	659,72	21,44	3,25	12,00		39073019	02/02/2026	
3	579AM001.82 - REALTHANE 579 AMARELO SEGURANCA 5Y812 - REF.: 3,1 LT	UN	4,000	201,19000	804,76	26,15	3,25	12,00		32089010	04/02/2026	6X1 030CT579 /
4	579VD005.82 - REALTHANE 579 VERDE 10GY 6/6 - REF.: 3,1L	UN	4,000	178,25000	713,00	23,17	3,25	12,00		32089010	04/02/2026	6X1 030CT579 /
5	579LJ008.82 - REALTHANE 579 LARANJA 2,5YR 6/14 - REF.: 3,1 LT	UN	4,000	196,61000	786,44	25,56	3,25	12,00		32089010	04/02/2026	6X1 030CT579 /
6	579CZ043.82 - REALTHANE 579 DF CINZA N 6,5 REF.: 3,1L	UN	4,000	196,06000	784,24	25,49	3,25	12,00		32089010	04/02/2026	6X1 030CT579 /
7	026PT007.82 - REALTERM 26 ALUMINIO 400 C - REF.: 3,6 LT	UN	4,000	249,70000	998,80	32,46	3,25	12,00		32089010	04/02/2026	
8	026PT005.82 - REALTERM 26 ALUMINIO 300 C - REF.: 3,6 LT	UN	4,000	221,62000	886,48	28,81	3,25	12,00		32089010	04/02/2026	
9	259CZ002.82 - REALPOXI 259 RZ CINZA ATX - REF.: 2,88 LT	UN	4,000	559,58000	2.238,32	72,75	3,25	12,00		32089010	04/02/2026	4X1 030CT259 /
10	030CT259.84 - CATALISADOR EPOXI 259 - REF.: 0,72 LT	UN	4,000	57,13000	228,52	7,43	3,25	12,00		39089090	02/02/2026	
11	151PT001.82 - REALZINC 151 ALUMINIO N-2231 - REF.: 2,4L	UN	4,000	392,17000	1.568,68	50,98	3,25	12,00		32089010	04/02/2026	2X1 030CT231 /
12	030CT231.25 - CATAL. REALZINC ALUMINIO N-2231 - REF.: 1,2L	UN	4,000	147,55000	590,20	38,36	6,50	12,00		32089039	02/02/2026	
15	011AM155.82 - REALUX 11 AMARELO SEG. 5Y8/12 SB - REF.: 3,6L	UN	4,000	148,62000	594,48	19,32	3,25	12,00		32089010	04/02/2026	
16	011VD081T.82 - REALUX 11 VERDE 7,5BG8/2 - REF.:3,600 L	UN	4,000	152,47000	609,88	19,82	3,25	12,00		32089010	04/02/2026	
17	011LJ009.82 - REALUX 11 LARANJA 2,5YR 6/14 SB - REF.: 3,6 LT	UN	4,000	158,85000	635,40	20,65	3,25	12,00		32089010	04/02/2026	
18	011CZ015.82 - REALUX 11 CINZA RAL 7001 - REF.: 3,6 LT	UN	4,000	141,67000	566,68	18,42	3,25	12,00		32089010	04/02/2026	
19	089PT001.82 - REALPOXI WET SURFACE 89 ALUMINIO - REF.:3,000 L	UN	4,000	136,00000	544,00	17,68	3,25	12,00		32089010	04/02/2026	5X1 030CT089 /
20	030CT089.125 - CATALISADOR EPOXI 89 - REF.:0,600 L	UN	4,000	83,88000	335,52	10,90	3,25	12,00		39089090	02/02/2026	
21	333AM001.82 - REALPOXI 333 ER AMARELO 5Y 8/12 SB - REF.: 3,6 LT	UN	4,000	212,63000	850,52	27,64	3,25	12,00		32089010	04/02/2026	1x1 030CT330 /
22	333LJ001.82 - REALPOXI 333 ER LARANJA 2,5YR 6/14 SB - REF.: 3,6L	UN	4,000	222,98000	891,92	28,99	3,25	12,00		32089010	04/02/2026	1x1 030CT330 /
23	333CZ003.82 - REALPOXI 333 ER CINZA RAL 7042 SB - REF.: 3,6 LT	UN	4,000	216,40000	865,60	28,13	3,25	12,00		32089010	04/02/2026	1x1 030CT330 /
24	333BR001.82 - REALPOXI 333 ER BRANCO N 9,5 SB COMP A - REF.: 3,6L	UN	4,000	281,57000	1.126,28	36,60	3,25	12,00		32089010	04/02/2026	1x1 030CT330 /
25	333CZ001.82 - REALPOXI 333 ER CINZA N-6,5 SB - REF.: 3,6L	UN	4,000	212,28000	849,12	27,60	3,25	12,00		32089010	04/02/2026	1x1 030CT330 /
26	640BR001.108 - GALVFIX 640 DF BRANCO BR - REF.:3,600 L	UN	4,000	79,90000	319,60			12,00		32151900	04/02/2026	
	CORES:PRETO,CINZA,LARANJA, AZUL,VERD											
27	800RM001.84 - REMOVEDOR PASTOSO - REF.:0,900 L	UN	1,000	27,04000	27,04			12,00		28092011	04/02/2026	
28	800RM001.82 - REMOVEDOR PASTOSO - REF.:3,600 L	UN	1,000	91,47000	91,47			12,00		28092011	04/02/2026	
29	800DC002.97 - RF7 CONVERTEDOR DE FERRUGEM - REF.:0,200 L	UN	1,000	11,59000	11,59			12,00		28092011	04/02/2026	
30	800DC002.96 - RF7 CONVERTEDOR DE FERRUGEM - REF.:0,500 L	UN	1,000	27,09000	27,09			12,00		28092011	04/02/2026	
31	301CZ001.80 - REALUX PRIMER SERRALHEIRO - REF.:18,000 L	UN	97,000	99,90000	9.690,30	314,93	3,25	12,00		32089010	04/02/2026	
32	010SV004.125 - REDUTOR SINTETICO - REF.: 0,9 LT	UN	4,000	19,27000	77,08			12,00		32149000	02/02/2026	
33	010SV004.83 - REDUTOR SINTETICO - REF.: 5 LT	UN	4,000	75,93000	303,72			12,00		32149000	02/02/2026	
34	010SV510.83 - REDUTOR PARA PU - REF.: 5L	UN	4,000	96,09000	384,36			12,00		27075090	02/02/2026	

ORÇAMENTO

Número : 44.646/50 Revisão : 0

35	010SV510.125 - REDUTOR PARA PU - REF.: 0,9L	UN	4,000	22,91000	91,64		12,00	27075090	29/01/2026	
36	010SV425.125 - REDUTOR REALCLEAN STANDARD - REF.: 0,9L	UN	4,000	16,76000	67,04		12,00	32149000	02/02/2026	
37	010SV425.83 - REDUTOR REALCLEAN STANDARD - REF.: 5L	UN	4,000	61,98000	247,92		12,00	32149000	02/02/2026	
38	010SV800.125 - REDUTOR USO GERAL - REF.:0,900 L	UN	4,000	17,52000	70,08		12,00	27075090	02/02/2026	
39	010SV800.83 - REDUTOR USO GERAL - REF.:5,000 L	UN	4,000	66,18000	264,72		12,00	27075090	02/02/2026	
40	575BR040.82 - REALTHANE 575 DF BRANCO N-9,5 HS - REF.: 2,88L	UN	4,000	157,02000	628,08	20,41 3,25	12,00	32089010	28/01/2026	4X1 030CT013 /
41	030CT013.125 - CATALISADOR PU ALIF HS - REF.: 0,72 LT	UN	8,000	43,97000	351,76	22,86 6,50	12,00	32089039	02/02/2026	
42	575LJ040.82 - REALTHANE 575 DF LARANJA 2,5YR 6/14 GALV HS - REF.: 2,88L	UN	4,000	161,25000	645,00	20,96 3,25	12,00	32089010	28/01/2026	4X1 030CT013 /
Total ----->			245,000							

Valor Total Itens : 32.820,77	Valor Desconto :	Valor IPI : 1.032,81	VALOR TOTAL : 33.853,58
Valor ICMS : 3.938,49	Valor ICMS-ST :	Valor PIS : 476,57	Valor COFINS : 2.195,08
Valor Frete :	Valor Seguro :	Valor Despesas :	Valor FCP :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
 Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE